Kassaflöde från den löpande verksamheten, exklusive om-
struktureringskostnader exklusive nettot av räntor och
utdelningar och betald inkomstskatt minus investeringar i
övriga anläggningstillgångar plus avyttring av övriga anlägg-
ningstillgångar.
[Beräkning 2008: 113 739 + 60 975 + 8 577 + 45 682 – 108
960 + 15 658 = 135 671 Tkr]

Personal

Förädlingsvärde per anställd
Rörelseresultat exkl. goodwillnedskrivningar, omstrukture-
ringskostnader och kostnader relaterade till budprocessen
2008 plus personalkostnader dividerat med medeltalet
anställda.
[Beräkning 2008: (124 620 + 1 054 992 / 2 503  = 471 Tkr]

Data per aktie

Genomsnittligt antal aktier
Vägt genomsnitt av antalet aktier under redovisningsperioden.
[Beräkning 2008: (74 544 418 * 365) / (365 * 1 000) =
74 544, tusental]

Potentiella aktier
Aktier som tillkommer vid framtida utnyttjande av tecknings-
optioner, konvertibla förlagslån och personaloptioner och som
därvid ger en utspädningseffekt, det vill säga där diskonterad
teckningskurs är lägre än aktiens genomsnittliga
marknadskurs under redovisningsperioden.
[Beräkning 2008: 0 + 0 + 0 = 0, tusental]

Resultat per aktie före utspädning
Årets resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.
[Beräkning 2008: -272 781 / 74 544 = -3,66 kr]

Resultat per aktie efter utspädning
Årets resultat med hänsyn tagen till resultateffekt från
potentiella aktier, dividerat med genomsnittligt antal aktier
med hänsyn tagen till potentiella aktier.
[Beräkning 2008: (-272 782 + 0) / (74 544 + 0) = -3,66 kr]

Operativt kassaflöde per aktie
Operativt kassaflöde dividerat med genomsnittligt antal aktier
före utspädning.
[Beräkning 2008: 135 671 / 74 544 = 1,82 kr]

Eget kapital per aktie
Utgående eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut.
[Beräkning 2008: 1 090 385 / 74 544 = 14,63 kr]

Eget kapital per aktie efter utspädning
Utgående eget kapital justerat för effekter från potentiella
aktier dividerat med antal aktier vid årets slut med hänsyn
tagen till potentiella aktier.
[Beräkning 2008: (1 090 385 + 0) / (74 544 + 0) = 14,63 kr]

Utdelning per aktie
Beslutat, respektive föreslaget, utdelningsbelopp dividerat med
antal utdelningsberättigade aktier
[Beräkning 2008: 0 / 74 544 = 0 kr]

Övrig information

60

Om årsredovisningen
Policy om personuppgifter
Cision vidarebefordrar ingen personlig information som
samlats in via årsredovisningen. Insamlad information om en
besökare används heller inte för att spåra enskilda personer
som har besökt årsredovisningen.
I Cisions webbaserade årsredovisning används cookies. Syftet
med det är att underlätta besöket, att föra statistik över antalet
besökare samt att se vilka sidor som är besökta.

Kontaktinformation
Cision AB
Linnégatan 87A
SE-114 88 Stockholm, Sverige
Tel: +46 8 507 410 00
Fax: +46 8 507 417 17
info@cision.com